
Biblické citáty 
Přijměte také ‚přilbu spasení‘ a ‚meč Ducha‘, jímž je slovo Boží‘. (Efezským 6, 17) 

Nabízíme ke koupi biblické citáty, vhodné k pastoraci, k použití při slavení 

Neděle Božího Slova, nebo třeba jako dárek. 

Citáty nabízíme v sadě 270 ks starozákonních i novozákonních citátů ve třech 

různých variantách: 

Varianta 1: sada biblických citátů v ruličkách (sada 270 ks srolovaných citátů 

v papírové krabičce) 

     

300,- / sada 

Varianta 2: sada biblických citátů v ruličkách s truhlou (sada 270 ks 

srolovaných citátů v dřevěné truhle) 

 

450,- / sada s truhlou 

http://www.biblenet.cz/b/Eph/6#v17


Varianta 3: sada biblických citátů na vlastní dodělání s bužírkou (sada 270 ks 

různých citátů, které je třeba si srolovat) 

 

95,- / sada 

Všechny citáty jsou vytištěny na papíře o formátu 10x7cm (a v případě již 

zaruličkovaných sad – 1 a 2 – ovázány bužírkou). 

Všechny sady můžete objednat na e-mailu:  info@biblickedilo.cz nebo 

telefonicky na čísle 605 300 466. 

 

 

 

 

 

mailto:info@biblickedilo.cz

